КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ
ПРИ IIРАВИТЕЛЬСТВЕ КАJIУЖСКОЙ ОБJИСТИ

прикАз

202l r. Xs €?
О впесеппп шзменений в приказ комцтета
ветерипарип при Правптельстве Калужской
области от 28.08.2020 }lЪ 349 (об утверllцении
реестра мест уцичтожения и утилпзации
бпологичGских отходов, расположенных па
террцторип Калупсской области, включая
скотомогильники и биометрические ямьD)

в соответствии с Законом Калrужской области <о нормативных правовых
актах органов государственной власти Кашужской областп>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прикаi} комитета

области от 28.08.2020 Ns 349 (об
утилизации биологических отходов,
области, вкпючая скотомогильники
следующие изменениlI:

ветеринарии при Правrrгельстве Калужской
утверждении реестра мест уничтожения и
расподоженных на территории Калужской
и биометрические ямы) (далее - приказ)

1,1, В преамбуле приказа слова <Ветеринарно-санIIтарными правилами
9бора, утилизации и униIIтожения биологичЪских отходов, угвержденными
|1авным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации
04,12,1995 лЬ lз"7,21469> заменить словами <<Вегеринарными щ)авиламиперемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов,
утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Роосийской
Федерации от 2610.2020 },lb 626).

1,2, Исшrючить из Реестра мест уншпожения и утилизации биологических
отходов, расположенных на террIrtории Капужской области, вкJIючая
скотомоГиJIьникИ и,биометрические ямы (да.тlее - Реестр):

_ место уншIтожения биологических отходов, расположенного в д.ЗвизжиСП <iУгорское),.Щзержинского района Калryжской области (J,,lb 12 в Реестре);
- место униIIтожения биологических отходов, расположенного

"
д. MuKupo"oсп к!еревня Макарово> Перемышльского района Калужской области (Nь бб в

Рееотре);
местО униIIтожениЯ биологиЧеских отходов, расположенного в

д.Ко.тпопаново Го <<Город Калуга> Калужской области(}lЬ 96в РЪестре).
_ 1,3, Приложение К приказУ <РеестР мест уничтожения и уtилизациибиологиЧескиХ отходов, расположенных на территории Каlryжской области,
вкJIючаЯ скотомоГиJIьникИ и биометриIIеские ямы) изложить в новой редакциисогласно приложению к настоящему прикitзу.

2. Ведущему эксперту отдела бюджgтного планиров ания и
финансlаРованиЯ с правовыIvt об...r.чением Глазуновой Н.И. довести настоящий
приказ до заишгересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начаJIьника отдела
гоOударOтвенного вOтсринарного надзора Серёгину Н.И.

Председатель комйтета ветеринарии С.И. Соколовский

Fg
Ф
Фо,l
z|-
Ф
аJ
ч
ts:
,l
о
Ё
Ф

l

Е
ч
FJ
п
itrýяФ5ý9цJ=

рlEol
ЁgЕодFl
a:I
1-1

=ФЕя
ЕйЁоiJ
ýЕ
FlE

olФ
Ц 9

ardFlý)Фа,lo !!zл
нhде8хЕЁ
Бн
Ейэt
l :vlЕý)

,l
Ф

l.l
о
rt
l

Е
ý)
L

ч
ха
aа

|tit

ol
L

роl:

ц
lrо
cD

Ф

ol
Ф:
Ё
D)
}izl
l

оЁ
r5
рн

о
I

F]
tъ]FЕl
Еl
Ёlolr5 l
ll

Pl
ЕFIElolr]lol

Ф

Ф

ts

а
t!

ýrо

,q

Ё

ý

ý

Ф

ý
(JJ

Еd
Ф

Ф

эЕЕыfilDEЕ i з Е.'
=ЁзýЕЁнtЁ 6ý9iйgЕaррбý-Еals
tD

ЕgЕЕ
ЕЕЁ
;ЕЁiЕхс5tэо
хёý.Едl\
tjF{ts;Ё
бц! g
}з Ё6;.iа,

Цltо

z
Ф

Ф

ý
(:
G.ý,\a
ý
G
ýt

х
ф

ý,ý

ъ
ýt

1_1

Ф

Ф

9

l\
lv

t\)

N)

Е]

хsý
ý,ý
ý(ъ
ýt

ý ý оо \ 9\ \

N
ýtо ýtо

\ч
о

ý
о

ъ
ý ъ

о ý(ýЕ

ъ
о

rý
ý
Ф
я
ýt

ы
€'
ý
Ф
л
ýt

ь
Ё
ý

ý
ýt

Pl,ý
ý

я
ýt

ý,ý

ох

ь
ý'
Фl
Ф

ý

ý
ý
оЁ

о

ýt

ы
ý'
ý\
Ф

о

ýн

ýр
8ý
ýя
Б(ъ

Rý
ýх
БФ

Nýýчýо
Rii
ýх

Rý
ýх
ьý

ýр
Цý
ýх

Rб
Ný
ýх

d
ý'
ф
ýо
ý

ьлi

ýý
Фл
Rь)ýб
ýt8:ý

**хЦ t\' - ýýýýý хNSýd
ýRЁ

.-х
ýý Nýýý
о.ý Ё

iо
l\
о
о
ýq
)i
Ф

a

обý
о

ý
ýl
Фо

d
ý'
о
*\
ýl

ý
Фý

о
ý
о
й
ý'

цо

ý/
*
ý
ý
ý\.j

Фо

а/
ýý
Ф
ьý

Ф

ýr'

*ý

\о
аоý

х
ýý рý бъi
ýцd
чо

I

l-t
l-\

s+:
LчNý*

v
ýý
Ф
ý
ф
€ о

о

а,
*ý
Ф
ý
фýшо
Ф

ar'

*ý
ý
\ý
цо

х
loý
ýt

ýt

ý
ii
ý
ýt

ýt

ýý

ý
ýt

ýt

Ф\ý
ýо
ý

ý
Rt

ýrýь biii

.ýý\S*i лxP\J
Fý 8
ýýý(ýviE:;Е

ь,\trý+J 1\х l-j
хNýоэо
ý,ý

оq)

I

n

:ц
ý
(
е

ооо
a\
ý
ý
ý"

о
Фо
-i.

Rlъ ý\>ýgý
ýtt \J

чýý

о(1

ý,

ъ

Ný
ý

ý
.фха

ýч
*ý

=Ф\

ý
Ф

э
tr

ебý
хý
ý Б,,
Gб

ýб
ý

ý
ý,,

ьýRý
(ъ

х
ý

l
(\

о,ýеý
NФ

ох
ý

ý
ý

оrý9ý
^€аб

ýл
ý

м
ýьъ'

ý

ý

о,ý
Yё

^{х

ý

о,ý
Yё
ч(ý

х

ý

о,ýлr:ý
ýý

б
ýý

ýRБЁý!G:
iý
Sф
f;Být\чGýýхý
ýýРп
GSt

ýRпль!ý:
Ёý
ýýFftB
ýt\
чGýý
ýýрс
(ъ
ýt

ýýýвпЁ
(ъ:
Еýýsftbýt!чGýýхý
ýýФьý
(ъ
ýt

Saýп
lъёýх(ъ;
ЕýSc
ý,!
!(ýýýхý
ýý
Yп
ъ
St

SфýЕ{ъл
ь:
ЕýýФ
ftb
ýtЪчъýRхý
ýý
R,б
G
ýt

ýRБп
(ъ:
ЕýýФfto
ýt\чФýБлý
ýýРý

Sr

ýфýЕпЁ

Ёý
ýsftъ
ýt\ч(ýýýхýýýРý
ь
ýt

ýýýх0*
Ёý
ftъýtЪчGýRхý
ýýФБý

G
ýt

I l
I I

Оо \ о\ (а \ ý

ýt ýtо

ъý
о

N
ýt

ъ
ý
ýt

ъý
ýtо

\
ý
о

\
ý
ý

ь*уч

ý
ýt

ь
*
в

>:

ýt

}*Ns,ý
ха

R
ýt

\*Б*
б

х
ýt

ь
*
х

ý

ýt

х.]

ý
(J
в

ý

ьбъ()
ё

ал

ý
ý
х

я

Rз
iк
{!

ýх

Rз
ýQ
ýн

хý
ýý{1.

ýх

R8
{>{:.
ýх

ýп
бlý

ýQýрý\ý

ýý
цqФч
ьý

цG
ýх

Ný
ýаýо

iсa

€
яоý

дJ
*
G
Ф
ý

ёх

Ёп'ýý.-оýлý,х
}ýýа
t

SdýýýýФаýdзýý,8ý(ý

ъý -ьaý"ý9ýзб
9ý

i

N-
*ý
Ф

(^\

ý
i

ýлýý,БýýаýcjзФ
ý, ci:ш

б ()
ý:ýлý,х
tKýй

i

а,
*ý
Ф
ý
Nп
о
R
Ф

а,
ýý
Ф
ý
l
ýх
Еа

аýý(*ý
::,l бýл-
ýý

а/
*ý
Ф
ьх
е.б
bi
9
Фý

е/
*
Ф
Ф
ý
ъýа,
Ф

ý

а,
ý
Ф
Ф

о
ý

а,
*ý
Ф
ý
-t
Фа,
Ф

ý
Фо

ýýý.оýлýл
ýý

Фl
Ф
Ё{

ý
ýt

ýt

I I
I

о\ý
R
ýрю
ýt

Ф\ýохоь
l

I

ýýхý
RФýф
Фхýý

ý

о\о
ýя
oir,ý

с!
ý

ао\о
Бi Ejdý-п

.П

I

Uоа
*l::хФЁ
\9

ý
ý

\J
\J
\)

t
\J
ч
ý
д.
ýý

l
Ф

ýýо'ý
аý

а

ý
ý

ý\ý9ý
N(ъ

о

l
ý

ý,ýtý
ýБ

о

l
ý

ýrý
Yý

с)

ý

l
ý

:Ё
а€чý

С)

ýý

ý

ý8
лFYý

аФ
б
ýý

ý

ý8
ýБ

бх
ý

ч
ý

ý\ý
9ý
ýБ

а

ýý0Ёь:
Еýýф
iq
ýt\ч(ъýý
ýý
ý,Ф
GSt

Sаýпtъ-ý!с:
ЕýýsfiB
ýtý
чG
ýiýхý
ýý
ý,ý
G
ýr

Sýýв{ъл
сх
ЕýýсftB
ýtЪч(\ýнлý
ýý
ý,бý
Б
ýt

ýRБЁ
ъ:
Еýýфftъýtt
ýýхý
ýý
Y"
(ъ
ýr

ýЕпл
(ъ:
Еýýsýв
ýt\чýýнхý
ýý
ý,а
G
St

ýфýЕпльх(ъ:
Ёý
ýs'f;q
ý(ъч(ъýýхý
ýý
ý"
ýъ
St

ýR
hпý!
G:

ЁýýфftBýrЪчьýýхý
ýý
ý"
G
ýt

ýФýл
ýýýх
Еý
ýq-ýq
ýt!чЬýнхý
ýýФБý
ý
(ъ
ýt

I

I

ý
ý\ ý(а ý\ ý(л ýý ý

\о

ъ
о

ъч
о

ъý
ý

ъ
ý
о ýrý

ър
Rtý

ъý
о

\
ý
ýtý

х
ш

а
оа
ýt

х
.а,ъ

х
ýt

л
(d

а
х
ýt

х
({

а
л
ýt

N

ц

с)
а

.N

€
ý

ь
*J
ео

пх

N
ýч
8

пх
ýr

:lбхý
l"ýцФ
ýх
ьý

ýgýх
ьý

L!Фýý 3ý
ýл

:ýЦсг
ýх

ýФ RR
ýý
ý\JФ\ý

хN
ýQ
ý\JN\ý

Q-.
.ý дJ

*ý(ýý
ýiý

ý

d
ý
о

Фýо\о
a

d
,ý

о
о
г\J

ý
:

хХхiý i:,lsbý
бd>+цý

i

цо
ФР.
ýý-
вýа,ý

i

ý
.б\ý
Ф
ý
ф
сг
ýохо
Ф

:!
ýь
ýý
нý:

N
*
Ф
Ф

d,
ý

i

ýо,
ýýоЕФý

9

*ý
Ф
ý
кý
(ъ

ý

л
ý
о
О0

ý

ý/
ýý
Ф

ь.

ý
Фл

ý
ý
о
Lý

Ф

а,
*ý
Ф
ý
|\.J

ýý
ý

а,лн^
ýýФФ
яýо

а,
*
Ф
Ф
ý

t
а,
ý

ý
ýýФý
ýt

ýt

ý
}iоьý
ýс

ýt

ý\
Ф

ýý
ý
ýt

ýt

I

ý
ао
Ф
;о

Ф

I

оал
ýйNýёý:d

.-ý'
х

ýý
.lý

ýý
ýýNý
*Jý
сЁý

ýý ýRýRýхбýЕs;цеý
ý\ýý
wлjл

R ь,"ýЁ

да
* _S л Rrъ] б (ý ýз:iп \ Е_)+: ý сЁ ýJУýс)лýýý^ý(.ý ý ýý

ý

ххеY\ \:ýýбаýх
Gl'

ý

Nь
ýt Ф'\оlýSх,ýýл
а,къу6ý

ý

ýý
Yý
чб

о

l
Ф

ý\ý
Yý
Nб п

х
ý
iо

ý

ýý
дJ

Nб
ох
ёо

ý,ý;ý
Ад

а
ý

Фl
Ф

о

Ф
ý
хý
сг

ý
Rý

YЁх>аý
ý

cJ a\х }-]

RS
tý

Xýt

о
п
ý(ъб

хххб

ýlSфýtБЁýl(ý:
Еýýф*вý,\чGýýхý
ýý
ý"ý(ъ
ýt

ýфýхаi(ý:
ЕýýФftb
ýt\ч(\ýнxS
ýý
Yý
G
ýt

ýý0ý(ъ:
ЕýýýftB
ýt\ч(\ýýхý
ýý
ý, (ъ

ь
ýt

:sфýхБЁ

iýýýfto
ýt\ч(ъýнхý
ýýýьý
(ъ
ýt

ýýпýS!G:

Еý
SФЁв
ýt\
чGýý
ýý
ý"
ь
ýt

SфýЕБЁ
ý:
Еýýs-ýъ
ýсЪч(ъýý
ýý
ý/б
G
ýt

ф
Fёх

Ф
фъýъ
ý

ýфýхпýьRG;

ЕýýsftoýtЪчGýýхý
ýýýь
ýъ
St

I

I

(ф\ (л (л)
\)

(ф ьý ý\ý ý
Оо

ý\
\
ýtо

ъ
о

ъ ъý
ýrо
ц

ъý
о

ý
ýtо

\ý
ýtо

ýý
л
ýt

х
ý
о
Ф

t
ýt

ý
ý
ý
Фоа
ýt

х
хо
Ф
ý

ж

о
Фол

\_х
хо
Ф
R

ý
Фý

ý(

х
о
Фох

Rб
8ý
ýя
БФ

RоýýцФ
ýя

fn

чл
лl: ýý

ýя ýiбý Rýýхýх

ь
ЁNБd
ýý

a

л
ýёо

}---.\
бlъ,
ý
Фо

N*
Fý
ýý
;Ёь*.*

ч

\О\.] ýоý
ýlOýл
:*

Ф

\-
*ý

б
сгý

d
S
оý
ýч

о

:л
ý'Ё
ц)ъ,
ý

о
Ф

о
ё
ýý
ч
ýl

о

фgа,
ýýФФ
Фýý

ýý
Ф

ý
ý
о
Ф

qý
хрýýýýхý
dý

ý
!с

ыБс\о
&Rýх

ф

а,
*
Ф

ý
F\-

о
сг
Ф

ý
ý
о

,ý

о

е,
*
Ф
Ф
ý
-\
а
ъý
Ф

а
(\

оч
е
Ф\

о

ý\
Ф

аý
u
ýt

ýt

Ф\ý
ýо
шý
ýr

ýt

I

ý
ýо
(d
ý
ýt

ýt

I

ýlý
R
g)
ý
ýt

ýt

l

Uо.оi\
*я-*

х

\=-ý)ýУ
ý9лл-хU
ýdлýv\Jсrýс\
:ýý

а

ýý\Е
ьý(d

ýýл*
ýý

ь] \J

ýаР ,.
оЁJ

.rýt
ýýql

ý\
ýý

Фl

о
ts

(ý

ý\ý
сЁ

a)хýý

Ф\б
о

ý\
ý

ý

ýýл-Fд{
с)

ý

ч
ýýýх({ýрýб

No

(\

ý\
Ф

о

ýý

ý

в
ý
ýхфчхýФ

!о

ý
ý*ьЁý!
G:

ЕýýфftB
ýt\
чGýнхý
ýýýьý

G
ýt

ýRпýь!G:

ЕýSфftB
ýtЪч(ýýýлý
ýý
ý"
G
ýt

SфýхБЁSxG;

ЕýýsftBýt\чGýýxSýýФьý

ýt

ýýаЁ
G:

Ёýýсtoý(ъчБýý
ýýýьý

ь
St

Sýýхa\л
(ý:
tYSýý
ýФtь
ýtЪчЬýýхýýýФ(ъ

ь
St

ýýБЁ
G;
ЁSЁýýýftbýtЪчGýRхý
ýýРо
G
ýt

ýфýЕпЁь!G;

Еý
ýqftBýtЪчGýнхýýýý,ьý

ý
St

ýýьЁýхG;ЁýýýýвftBýt\чGýýхý
ýý
Y"
G
ýt

I

I

\tg \ \ý ý аэ \ о\ (л

ъ
ý
о

ý
ýtо

\ý
ý

\
ý
ýt

\
ý
ý

ъ
ý
о

ъ
ý
ýtý

ъ
ýtý

ё
ý.

ý
Ф
х
ýt

х
Ф
,ъ

о
я
ýt

хо
(d
ýý
о

ýt

хо(d
ýý

ý
ýt

х
цýý
о

Rt

х
t
о
Ф

я

\
ý
а
Фа

\
ý
о
Фý

ý(

РбхýNý
ýя

хб
ýý
ýя
БФ

Еý
ýх

хёцФ
чт

Rý\хýх
ýФ
чх

Rý\:ýх
Rý
ýх
ьý

ci
ý
х
*'
Ný
Ф
Фо

N
*ý
Ф

\ьо
'о(ý

ý
I

N
*
Ф
Ф

\}о:л
ь]

I

EJ

ý/ *rý\ ýýохýý
a

\.J - .-

ýýýý
ýýчЁ

i

d
,\ё
о
ý
*'ýU
ýх

i

ý:
*ý
ь
ý
а
о
Фо

*G

\*бФоцоý
:е>ýý-ý

ý

*
ý
Ф
ý
ý
г!ёý
Фý

l,\N>ý/ý*
ýdýý
хý

ýr'

*ý
Ф

ý
ý
Фý

а/б\
Ф
Ф

ý
\]
о
а/
о\
€ х

а,
*ý
Ф
ý
ь{

ý
ý
Фо

о
а
о
ь
€,
ý
вх

а,
*ý
Ф

]!

ý
ýl\о
Фо

а,ý
хýý,Е
=ýхйЁýýý
Ný

ý

l
I

Ф\ý
ý
ý
ýt

ýr

о\ý6хо
е

0r

чlý
ýiо
Ф

ýt

сt
*t

\J
\t
R
ý
*'ýý
Ф
Фо

ххе
ý9с:о
ýх

хоý'9,ёýýeRýх
сlк

о
х
',l,ý
Ф

ý

, ýý
ýýýр
ýýýý

хб-х
I

l
ý

ýrý
YЁ

^ýчý
ýх

оlлx\r

ýýýýýýýý
XSt

яа
Y C}t

ýý
хýýýýý
S}l
Xýt

ý

ýý
Yn
NG

.)
х
ý

ý
кýx,FYф

а
ý

ts
Ф

Yё

ох
ý

ý
ý

ý8
дý

бх
ý

ý
ý

ý8
дф
a{
Ný

ý
ё

ýýБЁ
сх
ýý
ýФt*ýt\чGýý
ýý
ýус
(ъ
ýt

ý
Е
R

ф
фъ
GGо
ý

ф
Е
l
ý

ýЁ

фъ
G(ъ

ý

ý*
ýýý:.ý, ý
ЕýýýftBýtЪчGýн
ýý
ý,б
ýь
ýt

ýФýлБл
(ъ:
ЕýýФfiъ
ýt\ч(\ýнлý
ýýРý
(ъ
ýt

ýфýвпл
S!

ЕýýýftB
ýt\чФýý
ýýФьýý
ýt

ýRtъёýхýхйýЁý
Ss
ftB
ýl\чБýнлýýý
ý.G

ý
ýt

ýфýлБЁ
с:
ЕýýФ
ftb
ýt\ч(ýýRхý
ýýФбý

ý
St

I I

ý \\о \
Оо

ý\ \q ý \\ \

ýtý

ъ
ýtо ýtо

N
ýtý

\
ý
ýtоЕ

\ý
ýtо
:(

ý(о

ъ
ý
о

ё
ехьý

ýtX

Фý

ýе
х,ý
ý,ý

Фý

Ё
ах.ý

ýtXс
Фý

Е
Ný

хьý
}J

Фý

ýв
е

ý,Х
Фý

рý
U

хьý
ýtX

ý

ý

е
uххý

ý,х
ý
Фý

€
Ф\
Ф

ý
Ф
ý

Rс
ýý
ýя
Бý

Rо
ýý
ýя
Бý

RýхýNý
ýя

бцýБ
Рбх(ý
Ný
ýя

ха
Ný
ýR
ьФ

Rý
ýх ý:Фч

.\
ý'
о
ý(г
лх
Ф

ý-.
ý \,l
ýо
ýrý

ýý
ý,^:

d
ц
ох
с,

о
Фо

\S- ъ:
бýý
ýd
чta

dý
о
,-ц
ý
а"
!\i

Ф

\i\]бт]
Ф
Ф

ýý
Фо

ýýхоý л
:н

I

\Jб
ý
.й

ý

оýý
ýti

хýý

а,
+ч
ý
Ф
ýо

bJ

ý
Ф

ол
9ý
а*
ý

а,
ýý
Ф
ý

ýа,
(ъ

ý
Фо

аý
о
\б
а/
ý

ý

ол
ý+ччý
ý

а/
ýý
Ф
ý

ý

а
ý

.йх

о

ýl
(ъ

t{о
14)ý
ýr

ýt

ý
хýsý
ýt

ýr

I

ý\ý
чо
ф

Ф

ý\ýпхо
!о

Ф\ýý
ё(

Фý I

\
l,\ о
Ы S ,.ýýý
:lýý trý
ý Еý
rФ

а,

о
!ý

ý'ьý'ý b,s
xr:ý
ФýФ!*с)ýI

ý

I I l

ýý8 п,

ýФФý
ьлýý

р<

l

ý,ý
€iаЁфФ

ал

ý

ýý:ý
аба

ý

$
ьý'
ý
ý

ý

ýrýл'r:ё
iý
N(ý

а

ýý
Yn

ýхýý

k
Ф

о\ý

ýх
}0

Ф

Rýхъ{(\
а
ý

ý
кý
ýБ

бвý

:sФýх(ълýхGх

ЕýýýftъýttчGýн
ýý
ý,п

ýt

ýфýп
ýýG:
(Ё- ýЁý
SФftBýt\чGýýxS
ýýФьý
(ъ
ýt

ýýýхьлýхG;

Ёýýýftb
ýt\чЬýýхý
ýýРп
G
ýt

ýфýпь-ьR(ъ;
ЕýýФftB
ýl \зч(\ýýхý
ýý
ý"
ý
ýt

ýФý}(ъЁ
(ъ:
ЁýýФ
ý,ЁчGýБлý
ýýФьý

ъ
ýt

Sфýлпл

Ёý
ftB
ýtЪчýýн
ýýý,бý

ý
ýt

ýфýаБýьхG:

ЕýýsftB
ýt \з
L(ъ

ýi{
ýýPn
(ъ
ýt

SФýБпп
ь:
ЕýýФ
ftB
ýtýчБýхxS
ý€ýьý

G
ýl

I

I I

(а
оо

(а\ ч
о\ ý'

(а
\)

(а

ýr ýt ýrо

\
о ýtýЕ

ъ
ýtý

ъ
ýtоЕ

\
ýtо

ь.
ý
ý
Фýт
ýt

ý
ý
Ф
я
ýt

ý
Фах
ýr

б,ý,

х
ýr

ýЁ
ехьЁ

ýtX\l

Ф
Ф

tз

е

*tX
ý
Фý

е
ех*

ýtX
}Jý
Фý

Ný
о

ý
ý
Фý

8ý
ýя

Rý
Nýýя

Rý
ýý
ýя
БФ

Rý
бо{>
ýх

n;,ýх
ý"

ýSп:ýх
ьФ

ýе
б"

L! сг

ýл

ýж
бм ý
d,л ýýýцýýR.Rýýýýý:ý

ý

riх\).ь ýd,л ý
ýýххýркýýýý9:ý

ý

ýхб'
d,л ýýýýxRý
ýýý:ý

ь*] \:
Ёýхбйý

бJýьý
Rы
N:
зх
:

d
ý
оп
(ý'
а/
ý
(l

о
(ý

\:ц
ý
Ф
Ф
ý
ýt
а/х

(.\
ý
ý

]!Ný

ý

а,
*
Фý
ý

ý
о
х

х
Ё

ýýрЕ ý+iýýхцоdgз ýъýе

ý
ь
ýх
ýý
r:
9
ýt

Ф
р\лý

ýýол
о+ýхб

ý
х

Ф

Ф
Ф
Фл

аý
о
ц;
(ý
а/ýý

о
Ф

ý,
б
а,
*ý
Ф

*Jх
а/

а
ý

.r.a]
Ф

о

(ъ

ý{

ld

ýt

сt
ý(

I I

ý(\
пх
ý
ý
I

I

\о
&ё:ý

е

ý*ý

ý\i
ххбв
ýt

сс\
.i
Б.
*
о
о

a

,!.

ý,ý опФь.:ёýýлýU
ý!л

ý ахýýх:х \.)

U

ыа
Qл.Rýrй

v

t}o
ýw8'
ýёý
ý i(ч

о

хл i):вр\еýýоб
ý>:ок

ý

ýýý,ý
l{{ба

;ч

ý

ý

ýý9ý
^ýN(ъ

х
ý

ь
ý

Ф,ýл'ts

ýý
о

ý

ý
в
Ё

ý

ý\ý

N(ъ

о
ý

ý

ýý
дф
1"(

о
ýý

ý

ý8
Yý
чýб

ýý

ý

ý\ý
дý
^{аФ

а

ýфýtБльх
G:

Ёý
ýgftBSttч(\ýнхý
ýý
ý,Ф
(ъ
ýt

ýRаý(\:
Еýýý'frq
Sttч(\ýýхý
ýý
ý,ь
(ъ
ýt

ýФýБплý!(ъ:
ЕýýýftъýtЪчGýýлý
ýýýьý

G
ýt

ýФýлБлýхG;
Ёý
ýýrftъýr\чG
SЁ

ýýФбý

ýt

SфýЕа*
tъ:

ЕýýýЁftb
ýtýчýýýхý
ýýФьý

G
ýt

ýýпф
ь:
iý
ýФftbýrЪч(\ýБхý
ýýФьý
(ъ
ýt

ýýБЁ
ý;
ЕýýФftBýttчýýнлý
ýýýуь

ъ
ýt

ýýпл
S!ý:
ЁSýýýсfto
ýt\lчýýнхý
ýý
Y..J
G
St

l l I

о\и о\\ о\ь, ý\ý о\ ý\
\о

ýtý
ý
о

ъ
ýtо

ъ
ýrо

ъ
ý
о

ý)лý
ёýýх

о
ý,

\
ý
ýtо

Е.J

*
tý

ý,S
ý
ох

bJ
*
ý

ý.ý
ь
б

о,

ох
*t

F
о,а
ý
ъх
ýt

о,о
е

ýt

ý,

ý
Ф
ý

ý,

о
Фох
ýt

R.J
fý
n:ýх

хо
8ý
ýR
ьý

пi:
ýа

Rýý:ч}
Rý
чл

ф.о\
ýа,

Rtdoýо/бл
ýФ

\]
*
[ъ лý

ýь,ýоý
:

ь<
O'xiýдпýЁ
ýýоý

a

ф
€ý
Rý
ýd

ъ-:ц
*
Ф
;о

\
ý
с!
о
Ф

N
,ý
ý
Ф
Ё
а

ý

\
о
а/

ý
о
Фох

i

ýо'\
ý
а/

ý
о
Фах

i

ч
ýý
ь
\l

ý

а,
*ý
Ф
ý
хо,

ý

Ф

фý,ý9ýý
ýýоd

Ф

х,Ь' о,
Е*бýхФýЕtsý
о

а/
ý
Ф
&
аý
Ф

о

п)

ý
о
а/

Ф

о
Ф

ý

ь
Ф'
л96ý
"хý
рý
Фý

I

б
ý
ь

ýt

Ф\ý
biоц

Ф

о\
ýхýаý

ý\
Ф
п
о
Фý

оо
!

ýхýЁ

я
ý

\J
\J

ь.Qх-хе
ФY

Ф
Ф

I

ýýý
*о.ýýRý
ýý ýSФа

R ýR

б,л ! _

ý ý ý,d
ýýёýýаýýЕсa
ý,ý ý,ý хYýЕхч
ý-.ý ý
ý

ý

ýЕ

ý

l
(ъ

ýý
Yý

^сцб
л
;о

Ф

ýý
€ф

х
ý

ý

ýý:ё
а€

с)х

ý

Ф,ý9ý
l€

о
ý

Е
ý

кý
дý
!Ф

охýý

Ф

xi
ý
я
х

ýýБёьхь;
ЕýýýftbýtЪчGýнлý
ýýРп
G
St

ýR
lъЁ
ь:
ýýýýftB
ýtЪчýýýхý
ýý
Yа
(ъ
ýt

Sýýпь-
G:

Еý
Sc!ftB
ýt\чвýБ
ýýýьý

(ъ
St

ýý
!ъý

ь:
ЕýýфftBýtЪчGýнхý
ýýФб
G
ýr

ýR
l\л
G:

ЕýýsftbýtЪчGýýxS
ýý
R/ý
G
ýt

ý*tъл
ý:
iý

ftB
ýt\
чGýнхý
ýýýуьý

ýt

ýýýхБё
ь!
fý;

ЁýýФ
ftbýrЪчýýRхý
ýý
R,а
G
ýt

I

I

I

ц ý \ чý о\\о о\
оо

о\\ о\
о\

ъ
ýt

ъ
о

\
ýtо

\
ý
ýtо

\
ýtо

\
ý
*rо

\
ý
ý(

ý
о

ý
ý
R
ýt

ýýча
я
ýt

ý
"ýýл
ýл
ýt

ч
ý,
оо

о
х

aJ
х
ýt

\ý
хýxi"
ýt

\ýRо
ýýхl,
ýr

ц
*
ý

ý,ý
ý

R

R(\

ýý
ýх
NФ

RýxrýNý
ýх

L!o
ýя

lnхýNý
ýх

Б* ф.оъ
о
ar'

t! еr

ýR
ьý

d:
ýх

.l
ý'по
ф
({

ý
ý

Ф

ý-
€ ý
Ф

ýý

ý

dý
оь

ý

.ххцу:
Sý,
ýЧ
Фо

лJtо
ý/
.о
*

\s'
бQ/

б \J

о
I

-l*:
!

*
Ф
Ф

ý
о
ý

i

\.J

*ýлýý'
ýоý
Ф

Ф

ýtо
ý
бýЁ
ь.
ý

а,
ý
Ф
Ф
ýх
Sýх
о

ýý
о
й
€ ý

о

о
ý
ý

G

Ф
Фо

п)

ý
Or'

.о
bi

ф

\ýýоRa/ýл
Ё. :s'

т

а,
*ýФ
:еь
о
ý
л

аý
о
ч
*
ý
Ф

е
Ф

l I I

Ф\б
ао
ý
ýr
g

о\ý
*о
(!

Ф\ý
аоаь

сг

ý8
ýý
Б>гýе
сrнФо
:qJ

ю
ýй(\
хýý

ýNрý

ý
ё

Nа

(ý
ь.
о
ц)
*
ь0
i

х
YЁ
ýJ\,-..i

ýk
ýхск

л,\у<

ýýýýч(ýлý
:ý Ё ý

,ýо
Ф

ý\]*лN \
biR ййý <
хý ЕrФ \J

охýý
ý

ýýлF

ýбл*
;о

ý

ýý
ýý

ý
ýý

о
в
ýб>шхлух

iо

ý

ý

ý8;ýх}
ах

ý

ýý
дф

а
ýs

ý
ý

Ф,ý:ё
ýБ

бх

ý
ý
й
ý-

ý

б
ý(ýб

хч:б
ýх

ýý

ýRпýýх
G;

ЕýýФ
ftbýt!чGýБ
ýýýьý

G
ýr

ýФýЕtъl
(ъ:
ЁSёý
ý(!ftBýttчGýRхý
ýýФьý

G
St

ýФýхаý(ъ:
ЕýSqftBýt!
q(\

ýнхý
ýý
ýtъ

ь
Sr

ýýпл
(ý:
ЕýýФfibýtЪчGýБхýýýФь
(ъ
ýt

ýýýхБл
(ъ:
ЕýSФftBýt\чGýё
ýýý,б

ъ
St

ýх
bl

Ёý
ftъýtýчGýнхýýýФ(ъý

ь
ýt

ý*плýх
G:

ЕýýФftBýt!чGýн
ýýýБý

G
ýt

Sфýвьý

Еýýsftъ
ýtЪч(\ýнхýýýýьý

ý
ýt

I
I

оо Соý \\о ý \\ \
о\ ч(а N

\
ýс

ъ
ýt

ý
ýt
9

\
Rt
о

\
о

ъ
а
о

ý
ý(о

ý
ý

5.ы

Ф

ý
ýt

ý*9
х
Фох

ý
*(o
ч
Ф

ý
ý(d
ао
Ф
я

ý
*
Ф

хо
Ф
е

ý
*
Ф

ао
Ф

R

ý
*ý
Ф
)ч
о
Фах

Ё
о
Ф
С)

Rý
8ý
ýя
БФ

L! сг

чх
L! сгБý ýхýх ýс

ýх
i,j ý
ýх

ýп
Rýбч
(ý"

:ýýо
ýх

ь,ý

\Jý
ý
Ф

.\
ý
ý*
хо
Фч

l

.ýýо+ý
сь*qý

N
*
Ф
Ф

.ьЕ
l

ýF

ý*:ý

dýý
ýх
ý'ý

о
Фý

ý
ýý
Ф
ь
ь\,
ý

сl
i

dý
о
\.]
ýа
оу

хо
Фý

бцýýýр
ýБ(ъ' ý
бýФх
Ёý

ý

Ф\
ьх,ýY
хБ
ýý

ý

*ý
Ф

ýý
о

а,
*ý
Ф

.(ý
а
ý

а/
ýý
Ф

ý

Ф
ý
ý
Фý

ý
ý
о
лi
р

о
о

ýъi

бс
о

а/
*
Ф
Ф
ý
х
ъvоý
Фх

l

ý
х
(!
t0
ýt

ýt

Ф\ý
х
(ý

ýt

ýt

ýlý'
ý
ý
ýt

ýt

l

Ф\
Фýхоаý I

ý\ýýхоý

о

оч
Rлý' *.
ýýýх,Ё'

l I

с
\)с

ýяБý

Rý

,ýд.,*
ý'ý оýýл
Ф Q/>?
х,ý v
9ý(ýЬ:ý

I

ý

ý,ýл'FYý

ýь
ол
ý

ь
ý

хýý€
(ý

е
Ф

S

Ф,ý
YЁ

цб
ý
ýý

ý
о,8л's:ý
а€

я
ý

l
ý

Ф\ý
Yп

ýБ
ох
ý

ý
ý

Ф,ý
Yn
iý

охý

Ф

ý,ýýý€ý
цý

я
;о

ý

ý,ý
Yý
ýБ

бхý
:о

ýфýл
!ъý
ь:
Еýýý
tq
ýt\чý
ýi\хý
ýý
ý,п
(ъ
ý(

ý*Бý
ь:
,_Ф ýýýýФftB
ýt\
чGýн
ýýýьý

ý
ýt

ýR
ýýG:

Еý
SФftoý(ъчGýýxS
ýýPn
(ъ
ýt

ýфýхпл
(ъ:
ЕýýфftB
ýt\
чGýýхý
ý€рб

ý,

ýRпЁ
(ъ:
Ёýýýft*
ýtЪч(\ýБ
ýý
Рri

(ъ
ýt

SфýЕБt
(ъ:
Ёýýsftbýt\чGýн
ýý
ý, ')
!ъ
ýt

ý*(ъý
ýlrG;
gýЁýýЁftBýt!чGýх
ýý
ý,а

ý,

ýýьл
ь:
ЕýSsfiB
ýtЪ
чGýR
ýýФьý

Ф
ýt

I
I

оо
\о Оо

Оо
Оо\ ооq оо Оа\ оо ооý

ъ
ýtо

ъ
ý
о

ъ
ý
ýtо

\
а

ъ
ý
ýtý

\ц
ýtо ýtо

ъý
ýtý

ох
Ф
R
ýt

ху
Ф
х
ýt

5<
ь,

о
Ф

я
*t

Ь.
ь,
о

Ф

ох
ýt

х
Ф,
ýý
о
Ф

ý

х
Ф,ýа
о
Ф

\
Ф

а
о
Ф

х

\"
ь,
ýа
о
Ф

л
х

хо
8ý
ýя

Rýýхýл
ьФ

8ý
ч}
ьý

Цо
ýх

хпi
бб{>+l
ý\J
Фlý

Рб
ýý
ýх

Rýýхýх Ný

Ф,"
:

ý,
t\

fýЁх

Фо

ýýý+ýRхоdФЕ
оý0
i

d
ý
ý
чоа,
t9
9

Ф

dýýчх
рЁý
ý/ýао

a

х
Ф,
ý

оý
ýо

S.ы

оý
ýо

i
о
ý
о
а
ý
ýt

d
ýý

й
ý
о
Ф

(ýý
о
N
ý
х

ý
Ф

v
*ý
Ф
ý

.ý
ý
о

ý*лЬýЁ-ý ýýý ýр&ýЧR вxiý3o{l

ýRý
ý*\8 }ýýýххý

*ý
ý

аýýох
Ф,

о
Ф

Riý
оýх\

Ф\
а, аl*Фý

ýфло
ý(с

лькý
*!
оýс)лбýý
\JýЁ

I I I

Ф\ý
ýочý

Ф

Ф\
(ъ

ýо
Ф
}0
ýt

ýt

ý\
Ф

чоýý

ý

ýý ýлý ý
ýý ýхý н,: Ф л
ý".х

о
ý
ýr'Е
х

ф
€ оsý
Ф
А.

а

s8оa\
хь.ý\
ýtý

ýб,оR ъБý чво ч<

хý хi{ -.(
хý

, RPх t,ý
ý}lýа :Х ýý \.) (ý ýRýýýýоýý
ý- \х- ýх

I

(ý

ý.ýо)
ýý

о
c\J

а

S

ý,в
дý
Ný

о

ý

ý

ýý
Yý
lдфб

я
ý

ý

ý\ý
Yý
ýБ

ýхý

9
ý

ýýо,ýдý
aд

о
ý

ý

ý8
Yý
aд

яýý

l
ý

ýý9ý
Ný

о
ýý

Е
Ф

ý\ý
ýф

алý

(d
ý

}о

ý

о

ý*п-

Ёý
ýs
fiBýtЪчGýБлý
ýýýьý

G
ýt

ýфýпtъ-
(ъ:
.ý, ýýý
ýgftъýt!ч(\ýRхý
ýý
ý/Фý
ъ
ýt

ýвБЁ
ь:
Еýýýftbýt\чGýнхý
ýýý/ьý

ъ
ýt

ýýпл
Sх
G:

Еý
ftb
ýt\чБýнхý
ýýýьý

ýr

ý*аýь:
Еý
ýqftB
ýl \Sч(\ýý
ýёФ(ъ
ý
G
ýt

ýý
Бt
(ъ:
Еýýsftb
ýtЪчGýБлý
ýýФБý

G
ýt

SФýх
hл
(ъ:
ЕýSýгf;ъ
ýt\
чGýнхý
ýýý,ьý

G
ýt

ýýtъЁ(ь:
ЕýýФftB
ýt!чýýБхý
ýýФп
G
ýt

l l

\о \ё\ \о
(ý \оý \о \ýý

ъý
ý

п)

€ о
а/

\
ý
ý(ý

ý
о

ъý
ýtо

ъý
о

й
€
я

х
ý'
N

оk
о
Ф

я
ýt

ох
о
Ф
ý

ох
о
Ф
a)

ýt

л
хЕо
ý

ý(

ч^

о!

9ý8ф
Nх

оý
ýх цФ

ýх
nб

8ýýх Цо
ýх

йdýФ-ооФлRý
ýtX

:
л]
ъоа,

ё)

Ný

N
ý
Ф
Ф

ъ
ýý

:

хо
S-сг ь]
ýýRd
ýýо

d
ý
о
F,\

ý
хý
о
Фо

ъ:
N,б,
TS
Ф
ý
ý

а
ý

:
а/
(ъ\ý
Ф

ч
ý
о
Фо

ýр*х
ýýý ý
ýýýý
a,u Р d:ýIt! _i

а,
*ý
ý

ъ
t:

х

ýрёл-
Gхýýёб
о*
Фо

а,
*
Ф
Ф
ь

.uJ
ý\о
Фо

а,
ýý
ýý
а
*
о

I I l I l

Ф\
Фý
о
Ф
|о
ýt

*t

ttlлч\J
9\хýý*wолxv

!:

о'а
х.<к.=
ýýýý

Ф

N

х
ч
\i
ý

ох
л]

i-

л\Ё
ý

о
!

ýхU
в
ý

i

\о
\лN

ьý'

ý

UJ

м

ь
ý-

ý

ý

о,ý
YЁ
ýБ

б
ýý

ý
ý

о,ý
лF

1дчý
ýý

ý

о,ýоý
1с
Ný

ох
;о

Ф

о

ý
хоý

ý*БёýхGх

ЕýýФfrъ
ýt \rчьýн
ýý
ý,с
ýъ
ýt

ýЕ(ъё
с:
Ёý
ýýЁ*ьý,ъчьýý
ýýФбý

(ъ
ýt

SýýЕtъЁ
(ý:
ЁýýФftB
ýt\ч(ъýýхýýýýь
G
ýt

ýфýп
hл
S!Ф;
ЁýýýftBýtЪчGýнхýýý
Y"
G
ýt

ýфýпьл
S!Фх
ЕýýФfrBýс\чGýý
ýýФьý

(ъ
ýt

ýхь-

Ёý
SýrftB
ýt!
чGýн
ýýý,ь

ý
ýt